לדעתה    םמטעמה שיבצעו את הבדיקות המצוינות לעיל. הרשות תהא רשאית שלא לבחור הצעה א

המשתתף אינו משתף פעולה באופן מלא. 

ערבות להצעה:

לטובת העירייה,    המציע יצרף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית במקור, ללא תנאי, שהוצאה עבורו .1

13/09/2024   ₪(, ואשר תוקפה יהיה עד ליום  עשרים וחמשה אלף ₪ )במילים:     25,000בסכום של  

תתקבל כל ערבות שאינה חתומה על ידי המוסד שהוציא אותה או ערבות  לא    ולפי הנוסח המצ"ב.

הערבות תהיה בלתי מותנית וניתנת, על פי תנאיה, לחילוט על    שאינה מקורית )כגון העתק צילומי(.

כל סטייה ולו הקלה מהנוסח שהותווה במסמכי המכרז עלולה להביא    צדדית של הרשות.-פי פניה חד